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Apellidos Nombre DNI MIN 
Fecha entrada 

Registro 
Original 

Nº entrada Registro 
Original 

Centro de 
Procedencia 
General 

ABRIL GEA DIEGO 75140267A NO 16/10/2008 523788658 C 

AGUILERA GAZQUEZ ALDA 75719502Y NO 28/09/2009 19134 P 

AGUIRRE VICENTE ANTONIO JOSE 75270666S NO 21/10/2009 582 T 

ALCAIDE BLE FRANCISCO 3098009L NO 11/08/2009 562322552 C 

ALCALA HERNANDEZ SANDRA 54098621E NO 02/07/2008 15310 P 

ALCANTARA DE HATCH CARMEN LUISA X7315837C NO 13/08/2008 18261 P 

ALFONSO RODRIGUEZ ISABEL MARIA 75718873K NO 20/06/2008 14721 P 

ALMANSA SANTAELLA EDUARDO PEDRO 75270721R NO 10/02/2009 3011 P 

ALMELA HERVÁS VICENTE 74682464S NO 30/05/2008 12876 P 

ALTEA RUIZ,  LIDIA 75271982C NO 01/07/2008 15222 P 

ALVAREZ ESTEVEZ IRENE 74726696H NO 27/10/2009 2009303100006850 AP 

ALVAREZ TARIFA JORGE 76123058G NO 03/12/2008 1378 T 

ALVAREZ-CASTRO LAMOLDA STELLA 74732330V NO 30/10/2008 523748034 C 

AMAD PASTOR MIRIAM 75264481V NO 22/07/2009 15316 P 

AMAR LOPEZ NAIMA 74694794V NO 27/10/2009 48659 AP 

AMAT CAMACHO Nieves  75727811N NO 01/07/2008 976 T 

APARICIO LOPEZ MARTA 75725306Z NO 02/07/2009 399 T 

APARICIO MACHADO  MARIO 75144695S NO 27/04/2009 9053 P 

ARAGON ESTEBAN ANGELA 74727219N NO 20/10/2008 52369189 C 

ARAGON ROMERO PAULA 75157673 NO 16/01/2009 627 AP 

ARANDA TORRES CELIA 75150706T NO 08/02/2010 648894156 C 

ARBOLEDAS CARRASCO PATRICIA 77357940Q NO 13/10/2009 19970 P 

ARCO ARCO ELISABETH 75143801H NO 03/10/2008 523644953 C 

ARCO ARENAS CANDELARIA 74695004C NO 31/10/2008 200815500046935 AP 

ARCOS GARCIA  CARMEN MARIA  75725183 NO 02/07/2009 00400 P 

ARCOS VILA Gemma  75724316J NO 02/07/2008 988 T 

ARJONA RODRIGUEZ MARIA 26044715K NO 13/10/2009 19969 P 

ARMENTEROS LARA ENCARNACION  77354865T NO 15/10/2008 39736 AP 

ASENSIO ABAB CARMEN 75272000S NO 09/12/2009 23909 P 

ASENSIO RUIZ ALEJANDRO 74691034Y NO 24/10/2008 23110 P 

ATERO UREÑA CAROLINA 75133656Q NO 23/10/2008 1257 G 

AVELLANEDA GONZALEZ Mª DE GADOR 54098034 NO 17/07/2008 16547 P 

AVILA FELIPE BLANCA MARIA 44290891K NO 21/10/2008 1224 G 

BACHERO MARIN SUSANA 53713816F NO 20/01/2010 1223 P 

BAUTISTA REINA  Mª DEL CARMENº 75143329Y NO 24/04/2009 7269 AP 
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BAZAN CALVILLO JOSEFA 15440066M NO 08/02/2010 665336881 C 

BELMONTE HERNANDEZ JOSE MARIA 75247376R NO 23/05/2008 12318 P 

BENAOUED BRIKI MUSTAPHA 77166545G NO 16/02/2009 3372 P 

BERBEL DIAZ ANA CRISTINA 23289053N NO 10/10/2008 1165 T 

BLASCO LOPEZ Mª PILAR 74676781J NO 16/10/2009 503852370 C 

BONILLA AGUILAR INMACULADA 47789627C NO 03/08/2009 574447015 C 

BUENO PERALTA MIGUEL ANGEL 14630654D NO 23/10/2008 1263 G 

CABELLO MARTIN Mº ISABEL  44296331X NO 21/10/2008 77392 AP 

CABRERA GONZALEZ SONIA 15425396D NO 22/07/2009 15404 P 

CALLEJON POYATOS EVA 53711709Q NO 08/10/2009 19788 P 

CALVO AGUILERA MARIA JOSE 74696320W NO 02/09/2008 19016 P 

CAMACHO MORENO JUAN ANTONIO 74727850E NO 22/09/2009 590674717 C 

CAMPEAN SIMONA ELIDA X3948613L NO 20/01/2010 1211 P 

CAMPOS INVERNON Mª PILAR 75255556Q NO 15/09/2008 1120 T 

CAMPOS JIMENEZ Mª ROSA 14621137Z NO 24/04/2009 9031 P 

CANCILLO BUENDIA ANTONIO 75261518K NO 02/07/2008 990 T 

CANO BUENO MARTA 74729429Z NO 05/11/2009 NO INDICA C 

CANO GRANADO ELIZABETH 74692753T NO 22/10/2008 503754335 C 

CANTON  MARQUEZ  MARGARITA  75717856Q NO 08/07/2009 00410 P 

CANTON RICO VANESA 75270622V NO 16/10/2008 22138 P 

CAPARROS MORALES JOSE CRISTOBAL 76633270F NO 13/10/2009 19965 P 

CARDIN MARCHANTE ALBERTO 44966128R NO 24/03/2009 338 G 

CARDONA JERONIMO DENIA MARIA 74729128 NO 09/10/2008 1163 T 

CARMENA HERNANDEZ ANA ISABEL 70979862E NO 10/02/2009 3219 P 

CARMONA MARTINEZ CARMEN DEL ROSARIO 75817166N NO 03/11/2008 23757 P 

CARMONA NAVARRO Mª DEL CARMEN 44276842W NO 17/10/2008 22033808 C 

CARMONA SANCHEZ MARIA DOLORES 75145307Y NO 22/10/2008 503908754 C 

CARRASCOSA URBANO ELISABET 74735766A NO 16/04/2009 8453 P 

CASADO HERRADA ESTEFANIA 75233394B NO 16/07/2008 1025 T 

CAYUELA ZAFRA ANTONIO 75264851L NO 05/10/2009 559 NO LEGIBLE 

CAZORLA LUQUE CRISTINA 75716025W NO 29/09/2009 19195 P 

CERVANTES RODRIGUEZ CRISTINA 76631920Z NO 09/07/2009 419 T 

CERVILLA MORENO FRANCISCO 54100840X NO 25/09/2009 532 NO LEGIBLE 

CERVILLA MORENO MARIA DOLORES 54100839D NO 28/09/2009 19135 P 

CHAMORRO GARCIA GONZALO 77329757P NO 15/07/2009 14849 P 

CHICA FERNANDEZ  Mª JOSE 74679332B NO 20/10/2008 548963674 C 

CHICO GARCIA ENCARNACION  74675900 NO 27/10/2008 23246 P 

CLAVIJO CHAMORRO MªZORAIDA 77344338F NO 17/09/2009 NO INDICA C 

COBO SERRANO Raquel  75105627R NO 11/09/2008 2008306000006690 AP 

COLLADO MOYA JESUS 26027296J NO 20/10/2008 22431 P 

CONDE MONTAÑEZ ELOY 75148227M NO 22/07/2009 448 P 

CONTRERAS FERNANDEZ ESMERALDA 31716134P NO 08/09/2009 25415 AP 
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CORDERO TIRADO CLEMENCIA 52317108C NO 27/11/2008 25745 P 

CORDOBA CAÑIZARES LARA Mª 53714971N NO 10/06/2008 13968 P 

CORDOVILLA GUARDIA SERGIO A 74649983X NO 25/01/2010 1482 P 

CORRAL NAVARRO SONIA 52527503B NO 09/07/2008 15855 P 

CORRAL SEGADE MARIA ELENA 74692791S NO 20/10/2008 22436 P 

COSTELA MORENO ERIKA 75485859C NO 03/12/2009 30900 AP 

CRESPO JIMENEZ ROCIO 75719905H NO 19/01/2010 1099 P 

CRESPO SÁNCHEZ Mª ISABEL 45714419X NO 06/06/2008 13720 P 

CUBERO PLAZAS LAURA 24383059T NO 21/10/2008 1223 G 

CUENCA ALMAGRO ZAIDA 75153715L NO 23/10/2008 22830 P 

CUESTA SANCHEZ MARIA DOLORES 53591554J NO 22/09/2009 475817080 C 

DASILVA GOMEZ FRANCISCA 75714130Q NO 25/06/2008 14975 P 

DAZA VICENTE Mª JESUS 53708636W NO 19/02/2009 3775 P 

DE LA FLOR FERNANDEZ JUAN ENRIQUE 74735281E NO 23/07/2009 452 T 

DE LA POZA RODRIGUEZ MARIA AZAHARA 75716336Z NO 01/07/2008 15146 P 

DEL AGUILA CANO ELENA 75252818S NO 16/01/2009 54 P 

DEL CID MARTIN NATALIA 74687440T NO 17/10/2008 1186 G 

DELGADO MATARIN ZORAIDA 75266235T NO 23/07/2009 451 T 

DIAZ CARRASCO ENCARNACION  44262893Z NO 07/10/2008 74013 AP 

DIAZ HERNANDEZ EVA Mª 28604090W NO 16/10/2008 555697334 C 

DIAZ PASTOR PATRICIA 75711420C NO 01/07/2008 15221 P 

DIAZ SOTERO VERONICA 75719364Y NO 19/09/2008 20110 P 

DUARTE PADILLA DOLORES 45598714H NO 03/07/2008 992 T 

DURÁN DURÁN INMACULADA ISABEL 15425415M NO 30/05/2008 12875 P 

DURAN MORENO VERONICA 74243372Q NO 12/03/2009 288 G 

EGEA PÉREZ ALMUDENA 45596755S NO 03/07/2008 15456 P 

EGEA ROSALES ANA MARIA 75148695J NO 27/04/2009 452 G 

EICHHORN URSEL X-5262433-X NO 10/10/2008 21739 P 

ENCISO RIVILLA MARIA DOLORES 44287649E NO 19/08/2008 1026 G 

ENRIQUEZ RODRIGUEZ INMACULADA 75722039J NO 22/07/2009 15315 P 

ESPINOLA GONZALEZ MARTA 75159587A NO 27/10/2009 48592 AP 

ESPINOSA GUILLEN LUISA MARÍA 53707267J NO 30/06/2009 13747 P 

ESTEVEZ SANCHEZ REGINA 75252059S NO 18/09/2008 20036 P 

FERNANDEZ  CARRION  AGUEDA 75714009X NO 10/07/2008 16013 P 

FERNANDEZ ALVAREZ AMALIA JOSEFINA 74732682R NO 10/06/2009 12317 P 

FERNANDEZ CARREÑO TAMARA 45600924C NO 01/07/2008 985 T 

FERNANDEZ CARRION AGUEDA 75714009X NO 05/12/2007 29444 P 

FERNANDEZ FERNANDEZ SHEILA MARIA  75257844G NO 22/07/2009 15314 P 

FERNANDEZ LOPEZ MARIA DEL MAR 75724304R NO 16/07/2008 16403 P 

FERNANDEZ LOPEZ ZORAYDA 75247823B NO 30/06/2008 493755883 C 

FERNANDEZ MARTINEZ INMACULADA 45595192S NO 01/07/2008 977 T 

FERNANDEZ MEDINA ISABEL MARIA  53712016R NO 06/07/2009 14228 P 
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FERNANDEZ RAMIREZ ANA ALICIA 75271331J NO 25/08/2009 504 T 

FERNANDEZ RAMIRO JOSE LUIS 51069217V NO 04/06/2008 13433 P 

FERNANDEZ SANCHEZ JOSE CARLOS 75116946G NO 20/10/2008 22434 P 

FERNANDEZ SANCHEZ PEDRO  75720541X NO 04/11/2009 6667 P 

FERNANDEZ SANFRANCISCO ALBERTO 54095573X NO 17/07/2008 16548 P 

FERNANDEZ VALERO LEONOR 34838228J NO 11/03/2009 5724 P 

FERRÓN SAURA MARIA DEL CARMEN 75129038K NO 04/08/2009 NO INDICA C 

FONCUBIERTA ESTEVEZ CARMEN 52929657X NO 28/04/2009 484794766 C 

FORTE PORTERO MARIA JOSE 54102061N NO 09/07/2009 14418 P 

FRANCO RUIZ ROSA MARIA 75162995F NO 11/05/2009 500 G 

FUNES CASTILLO Laura Maria 54097582H NO 19/09/2008 20109 P 

GALDEANO LOPEZ CELIA 75721622X NO 12/06/2008 14030 P 

GALLARDO TELLO VERONICA 26045346P NO 05/02/2010 610967374 C 

GALLEGO ALVAREZ ISABEL 74731627G NO 10/06/2008 13967 P 

GALVEZ ALCOBA IRENE 75133227 NO 24/10/2008 23105 P 

GALVEZ DE LA TORRE SOLEDAD  26042590N NO 13/06/2008 14184 P 

GAMEZ VARGAS IVAN 76271863W NO 20/11/2008 25194 P 

GARCIA ARAGON REBECA MARIA 75769733M NO 22/09/2009 18836 P 

GARCIA BAUTISTA CARMEN 75238100V NO 07/07/2008 15592 P 

GARCIA CABRERA IRENE 75156400J NO 27/04/2009 9052 P 

GARCIA CASTRO Mª DEL CARMEN 75712606X NO 27/03/2009 7126 P 

GARCIA DE LA CRUZ  BEATRIZ 14631923J NO 15/04/2009 417 G 

GARCIA FAJARDO MARIA JOSE 14632212A NO 01/09/2009 503923187 C 

GARCIA GEREZ MARIA VICTORIA 75231018L NO 21/07/2009 439 P 

GARCIA LA IGLESIA RAFAEL 45717792W NO 24/07/2009 15543 P 

GARCIA LOPEZ ENCARNACION 75218934 NO 20/08/2009 500 T 

GARCIA LOPEZ MERCEDES 75259875B NO 05/09/2008 1103 T 

GARCIA MARIN BEATRIZ 77348381W NO 13/11/2008 43410 AP 

GARCIA MUÑOZ FRANCISCO 75710660L NO 30/06/2009 398 T 

GARCIA MONDEJAR  PILAR MARIA  75719070B NO 02/07/2009 14008 P 

GARCIA PADILLA LAURA Mª 75718165A NO 15/11/2009 610 NO LEGIBLE 

GARCIA REDONDO JESUS 76631900V NO 30/10/2009 600 P 

GARCIA VERDEJO Mº JESUS 75243383X NO 26/10/2009 35098 AP 

GARCIA VILLEGAS ESTEFANIA 75139247H NO 04/06/2009 523652649 C 

GARRIDO MORENO EVA 44278573P NO 22/10/2008 517336631 C 

GARZON RULL CRISTINA 75152369F NO 15/10/2008 96133 AP 

GERENA CASTILLO CARMEN 34865670Q NO 19/08/2009 17037 P 

GIMENEZ MARTINEZ CARMEN 27237533S NO 30/06/2008 976 T 

GOMEZ AGUILERA ARANZAZU 25340919W NO 12/08/2009 592544302 C 

GOMEZ ALCARAZ SAMANTHA 15425708E NO 15/10/2009 40101 20164 

GOMEZ FERNANDEZ MACARENA 75720915Q NO 07/07/2009 1001 T 

GOMEZ GOMEZ MARIA DOLORES 45599667M NO 11/06/2008 13990 P 
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GOMEZ VICIANA ROCIO 45597346F NO 06/08/2009 59076007 C 

GONGORA HERNANDEZ FATIMA 76631078T NO 31/10/2008 23647 P 

GONZALEZ CASTILLO ELENA 74656320E NO 09/06/2008 13899 P 

GONZALEZ FERNANDEZ MARIA INMACULADA 75167192H NO 06/07/2009 14129 P 

GONZALEZ GONZALEZ DOLORES 24273119T NO 27/10/2008 1282 G 

GONZALEZ ORTIZ MARIA SALUD 74696918W NO 27/06/2008 15143 P 

GOULDEN MONTESINOS ALISON 75259447C NO 22/12/2008 1464 T 

GRANERO VICENTE VICTOR 75719308L NO 28/01/2009 112 T 

GUALDA MARTIN JOSE DANIEL 75146291R NO 03/06/2008 817 T 

GUEDES ARBELO CHAXIRAXI 78478409V NO 30/09/2008 20855 P 

GUEDES PERERA MARIA 78495082S NO 22/09/2008 1135 T 

GUIJARRO CAYUELA AIDA CATALINA 75726043S NO 04/11/2009 608 NO LEGIBLE 

GUTIERREZ MACIAS ANGELES 48925935J NO 21/11/2008 555360672 C 

GUTIERREZ MARIN Mª JOSE 52695985H NO 24/10/2008 523220521 C 

HERNANDEZ HERNANDEZ MARGARITA 46805220J NO 29/10/2008 1289 G 

HERNANDEZ LÓPEZ JUAN MARCOS 75251936F NO 25/11/2009 22895 P 

HERNÁNDEZ VALERO YOLANDA 35119859D NO 06/06/2008 13721 P 

HITA GARCIA IRENE 75714796S NO 30/10/2009 601 NO LEGIBLE 

IZAGOÑOLA ORDONEZ PILAR 74727033X NO 20/10/2008 523691889 C 

IZQUIERDO VILCHEZ ROCIO 75135818Q NO 11/06/2008 13989 P 

JABALERA FERNANDEZ ANA MARIA 75135482W NO 21/10/2008 S/N G 

JARDI REYES MARIA ALMUDENA 53278438L NO 21/07/2009 438 NO LEGIBLE 

JAREÑO HEREDIA Mª JOSE 26019118T NO 07/10/2008 74009 AP 

JIMENEZ  CASANOVA DAVID 14631703T NO 01/09/2009 799 G 

JIMENEZ DUEÑAS ANA MARIA 74686819T NO 02/04/2009 391 G 

JIMENEZ HERNANDEZ LAURA 14632897B NO 06/10/2008 1098 G 

JIMENEZ LAO RUBEN 75254314Q NO 21/12/2009 676 G 

JIMENEZ MEDINA MARIA ANTONIA 75134018X NO 21/10/2008 1239 G 

JIMENEZ QUERO ROCIO 75268706X NO 18/12/2009 24784 P 

JIMENEZ RAMIREZ ANA MARIA 14632228L NO 27/10/2009 24256 AP 

JIMENEZ RODRIGUEZ JUAN MANUEL 75259963F NO 05/03/2009 5187 P 

JODAR MARTIN MARIA DEL ROSARIO 75253406M NO 17/06/2008 14399 P 

JOYANES TOLEDO MARÍA JOSE 75136020B NO 29/04/2009 9243 P 

JUAN RUIZ LYDIA MARIA 75116365K NO 23/07/2008 16858 P 

LANCHO MARTIN REGINA 52149308M NO 06/11/2009 21594 P 

LAO GAJATE GEMMA 75257492C NO 05/06/2008 928 T 

LAO GIMENEZ Nieves  75268622H NO 18/09/2008 20037 P 

LAREU NIQUELIA LORENA X9805885L NO 22/07/2009 447 NO LEGIBLE 

LASTRA CARO  ALMUDENA 75128670K NO 28/10/2008 523668212 C 

LATORRE IBAÑEZ                                                                                                                                     GEMA 75244052N NO 02/02/2009 2309  P 

LATORRE MARTINEZ SANDRA 75711304L NO 28/09/2009 19138 P 

LEIVA LORENTE MARIA DEL MAR 75718531R NO 04/07/2008 15524 P 
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LIASID BARRERA SABRINA JASMINA 44269497V NO 24/10/2008 23106 P 

LINARES MARTIN ANTONIO 74691894S NO 20/10/2008 22996 AP 

LINDE GUTIERREZ  CRISTINA 74684650Q NO 09/10/2008 21537 P 

LINDO CANO CRISTINA 28838094G NO 15/05/2009 1174 AP 

Linge Perez JUAN CARLOS  75727509D NO 19/06/2009 13191 P 

LIRIA LORENTE CARMEN MARIA 45600100R NO 11/06/2009 12479 P 

LIROLA CRIADO MERCEDES 54098711c NO 12/09/2008 19586 P 

LOPEZ ALABARCE TANIA  74733889N NO 26/06/2009 13671 P 

LOPEZ BAUTISTA YLENI 15245608Z NO 01/07/2008 15219 P 

LOPEZ CAÑETE MARIA JOSE 75155463L NO 23/07/2009 453 T 

LOPEZ CONTRERAS JESÚS 53374804S NO 07/10/2009 19697 P 

LOPEZ CORREAL DOLORES 05399411T NO 03/11/2008 523748757 C 

LOPEZ- COZAR GAMIZ GLORIA 75562301X NO 27/08/2009 755 G 

LOPEZ GARCIA Mª DEL MAR 53713860M NO 08/02/2010 665686881 C 

LOPEZ GARCIA PATRICIA 74694316E NO 15/10/2009 20165 P 

LOPEZ GUTIERREZ FRANCISCA 75256887J NO 29/10/2008 1287 T 

LOPEZ MARQUEZ MARIA 75715976 NO 02/07/2008 991 T 

LOPEZ MARTIN TRINIDAD 54097260H NO 02/10/2009 19481 P 

LOPEZ MONTALBAN VIRGINIA 14632869Q NO 02/07/2009 676 G 

LOPEZ MORALES CRISTINA 75714703Z  NO 09/07/2008 15854 P 

LOPEZ OJEDA MARIA BELEN 75250361L NO 07/07/2008 15590 P 

LOPEZ PEREZ ZAYRA 15426454D NO 11/06/2008 13991 P 

LOPEZ ROMERO ANTONIO 75724220D NO 10/11/2009 21865 P 

LOPEZ ROMERO ISABEL   23287557B NO 04/11/2008 545296288 C 

LOPEZ RUIZ NOELIA 74666766A NO 19/11/2009 NO TIENE C 

LOPEZ SANCHEZ PATRICIA 74724631S NO 26/06/2009 13670 P 

LOPEZ SEGURA PEDRO JAVIER 75248413A NO 01/07/2008 15224 p 

LOPEZ-GAY ORTS Fº JAVIER 75715527X NO 10/11/2009 21864 P 

LOZANO CASTILLO MIGUEL ANGEL 75251416Q NO 22/05/2009 335 NO LEGIBLE 

LOZANO HERNANDEZ ROCIO 75243387Z NO 30/06/2009 13708 P 

LOZANO LUZON MATILDE 75152094P NO 23/10/2008 22835 P 

LUCHENA RUIZ ANA 47018743G NO 04/11/2009 606 NO LEGIBLE 

LUPIAÑEZ CALVENTE Mª JESUS 75144490V NO 27/10/2008 23247 P 

MADERO PEREZ  ROCIO 15471348F NO 23/09/2008 497317220 C 

MANCEBO CORTES SUSANA 74933947Q NO 05/11/2008 553667531 C 

MANCEBON JORGE FRANCISCO 44270829S NO 23/09/2008 1136 T 

MANCILLA GONZALEZ LIDIA 74726807Z NO 21/10/2008 543595573 C 

MANRIQUE ROMERO ANA MARIA  34861557C NO 03/07/2009 14034 P 

MANSILLA LÓPEZ EVA MARIA 74736535J NO 27/11/2009 23121 P 

MANZANARES SANCHEZ  ISABEL MARIA  75245481S NO 01/07/2009 13858 P 

MANZANO BAENA  SANDRA 45546482L NO 30/05/2008 442666909 C 

MARFIL ORTEGA ALMUDENA 15470753X NO 30/06/2009 13706 P 
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MARIN ALONSO ARIADNA 54097895D NO 09/06/2008 13897 P 

MARIN MATA MARTA 48950884F NO 18/11/2008 25021 P 

MARTI GARCIA CELIA 75117581H NO 12/11/2009 646937185 C 

MARTIN ANDUJAR MARIA DEL MAR 75721453W NO 16/10/2008 22139 P 

MARTIN BARCINA BLANCA 79020676J NO 10/06/2008 13969 P 

MARTIN CORDON CARMEN Mª 74678680A NO 24/04/2009 8969 P 

MARTIN CRUZ ELENA 75255996L NO 26/05/2009 340 NO LEGIBLE 

MARTIN FERNANDEZ CRISTINA 77345511F NO 09/10/2009 19872 P 

MARTIN GARCIA Lucia  29078616S NO 02/06/2008 NO TIENE C 

MARTIN GONZALEZ NOELIA 74688445Q NO 24/10/2008 23111 P 

MARTIN LINARES ESTEFANIA 23805501M NO 20/10/2008 523691846 C 

MARTIN MARTINEZ Mª ASUNCION 75259669N NO 16/06/2009 375 NO LEGIBLE 

MARTIN MORA CRISTINA 75163681A NO 22/10/2008 22756 P 

MARTIN MORALES MARTA 7473362P NO 04/12/2009 23655 P 

MARTIN PINEDA MANUEL 75160172J NO 15/07/2008 
Sin numero en  

el sello de registro G 

MARTIN VARGAS LUCIA 74723949P NO 08/02/2010 2498 P 

MARTIN ZABAL PABLO 75156648P NO 30/06/2009 13709 P 

MARTINEZ APARICIO  Mª DEL MAR 75253994H NO 18/09/2008 20035 P 

MARTINEZ AVILES CONCEPCION 45711754J NO 06/10/2008 21236 P 

MARTINEZ BERENGUER CYNTHIA 75230607E NO 28/08/2009 17448 P 

MARTINEZ CASTELLON NEREA  75716839B NO 27/07/2009 471 NO LEGIBLE 

MARTINEZ DE LA TORRE ALMUDENA 45713616 NO 30/10/2008 17495 AP 

MARTINEZ LOPEZ JOAQUIN 75727756A NO 30/06/2009 13707 P 

MARTINEZ MARTINEZ ANA 75484884B NO 15/10/2009 631206502 C 

MARTINEZ MARTINEZ IRENE 45717565M NO 02/10/2009 19406 P 

MARTINEZ MORENO CARMEN 45600663N NO 02/07/2009 13999 P 

MARTINEZ ORIHUELA CARMEN 75483722E NO 21/10/2008 77521 AP 

MARTINEZ PULGAR NURIA 75726078G NO 09/09/2008 19487 P 

MARTINEZ SALOMON ANA 53391904A NO 20/01/2008 2101 P 

MARTINEZ VILCHEZ VERONICA 45718097P NO 09/11/2009 21704 P 

MARTINEZ-ABARCA LOPEZ Raquel  50545485H NO 12/09/2008 19567 P 

MARTOS NAVARRO CRISTINA 75260492F NO 30/09/2009 19268 P 

MARTOS SALCEDO ALICIA 75271877F NO 29/10/2009 21097 P 

MASIDE MIELGO Eva Maria 34821687D NO 21/10/2008 22643 P 

MAYORAL CESAR VICTORIA 75720531T NO 07/07/2008 1000 T 

MEDIALDEA MIRANDA PINA MARIA 24250656P NO 31/10/2008 18720000071723 AP 

MEDINA LOZANO ISABEL 24237500P NO 01/07/2008 15225 P 

MEDINA SANCHEZ  
LUGARNUEVO ALICIA 26247592S NO 30/10/2009 355212426 C 

MEGIA BAUMELA ANTONIO 75718961V NO 06/04/2009 7714 P 

MEGÍAS GARCÍA MACARENA 76420729D NO 05/05/2009 485019659 C 
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MELERO PUERTA ELISA ISABEL 74730797W NO 17/10/2008 76804 AP 

MELERO PUERTA Mª MERCEDES 74734202A NO 17/10/2008 76832 AP 

MENDEZ ANDUJAR  JESUS 45580588Q NO 03/06/2008 13233 P 

MESAS CARREÑO PATRICIA 75719363M NO 03/07/2008 993 T 

MESAS SILVESTRE JAVIER 52526090R SI 30/11/2009 23292 P 

MIRA MARTIN CARMEN 74724330K NO 09/06/2008 13895 P 

MOLINA CERVERA ESTHER 74653587A NO 28/07/2009 1420 fax AP 

MOLINA GARRIDO LORENA Mª 75135663E NO 02/10/2008 1088 G 

MOLINA SANCHEZ ANA I 75710736A NO 29/01/2009 115 NO LEGIBLE 

MOLINA SORIA Mª TERESA 76149513D NO 05/06/2008 833 G 

MONTOYA GIMENEZ ESTEBAN 75269381H NO 01/07/2008 986 T 

MORA HIDALGO Mª REYES 05694963W NO 18/01/2010 982 P 

MORALES DE LA TORRE ELENA 75259684G NO 10/02/2009 141 T 

MORALES RIVAS NURIA 53711644C NO 01/12/2008 25947 P 

MORENO MADRID CONCEPCION 53708662M NO 30/05/2008 12874 P 

MORILLO RODRIGUEZ SERGIO 53714088A NO 03/07/2008 15428 P 

MORRILLO CARMONA ARÁNZAZU 08870142P NO 09/02/2009 2887 P 

MOTOS ARRES SACRAMENTO 23290296J NO 31/10/2008 1290 T 

MOYA NUÑEZ DAVID 31667896R NO 29/10/2009 598 NO LEGIBLE 

MOYA ORDOÑEZ AIXA 76421147J NO 16/10/2008 620700899 C 

MOYA RODRIGUEZ LIDIA 75161208Z NO 23/12/2008 27767 AP 

MOYA RUEDA  ALBERTO 74692292E NO 22/10/2008 22751 P 

MUÑOZ ALONSO ESTEFANIA 75715491C NO 24/10/2007 1295 T 

MUÑOZ ARROYO MªBELEN 44287212E NO 04/12/2009 23847 P 

MUÑOZ ASENSIO NURIA  75718224Q NO 18/11/2009 22366 P 

MUÑOZ ROVIRA ALICIA 75720372W NO 11/06/2009 12480 P 

NASSER LAAOULA OSSAMA 77245222K NO 01/12/2009 23312 P 

NAVARRO MUÑOZ ESTHER 24238507A NO 03/09/2008 19095 P 

NAVARRO TORTOSA YANDIRA 7562254K NO 17/09/2008 1128 T 

OJEDA CASTILLA JOSE 27530385Y NO 08/07/2008 15768 P 

OLMO GARCIA BEATRIZ 77340581E NO 22/10/2008 546049140 C 

OLMOS PEREZ ANA BELÉN 14626875W NO 09/06/2008 13898 P 

ORTEGA COBO MELODY 77360135A NO 10/12/2009 24135 P 

ORTEGA MALDONADO PALOMA BELEN 75726503S NO 03/07/2009 406 NO LEGIBLE 

ORTEGA MARTIN MARIA JOSE 76420236E NO 10/10/2008 22521 AP 

ORTEGA MARTINEZ CRISTINA 75711139S NO 24/10/2008 23100 P 

ORTIZ ESCORIZA Mª DEL MAR 75728966V NO 02/10/2009 541 NO LEGIBLE 

ORTIZ JUAREZ ANA 52548351K NO 26/03/2009 351 G 

ORTIZ VERGEL JUAN CARLOS  75232899Z NO 30/09/2009 19267 P 

ORTUÑO PEREZ PEDRO JAVIER 75233717G NO 11/03/2009 287 G 

OSUNA SAEZ VERONICA 45599621H NO 29/07/2008 625220537 C 
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PARDO VIDAL GEMMA 75258003W NO 01/07/2009 13935 P 

Parrilla Sanchez Maria Encarnacion 14627837 K  NO 29/06/2009 673 G 

PASCUAL SILES MªDEL MAR 75245777W NO 19/02/2009 3776 P 

PEDROSA SANCHEZ LAURA 15426730D NO 28/10/2008 1283 T 

PEINADO SERRANO ESTHER 77354770C NO 02/12/2009   C 

PELAEZ GARCIA PATRICIA 5371381X NO 01/07/2008 6987 P 

PEREZ APARICIO CRISTINA 75269316E NO 23/09/2009 18921 P 

PEREZ CHANIVET GWENDOLIN 75791375G NO 09/11/2009 21703 P 

PEREZ CUEVAS VERONICA 52559892Q NO 26/10/2009 20839 P 

PEREZ EXPOSITO ROCIO   26047130K 17/10/2008 562552001 C 

PEREZ GONZALEZ ALEJANDRA 75259972Q NO 14/10/2009 556 NO LEGIBLE 

PEREZ JIMENEZ INMACULADA 74654526E NO 22/10/2008 22744 P 

PEREZ MELERO ROCIO 74736320M NO 29/09/2009 19194 P 

PEREZ ROCA CARMEN 74669080V NO 12/06/2009 11578 AP 

PEREZ RODRIGUEZ VIRTUDES  53709202Q NO 01/02/2010 1995 P 

PEREZ VEGUILLAS LAURA 75241625T NO 17/11/2008 24959 P 

PLAZA ORTEGA IBAN 75725376S NO 02/07/2009 14000 P 

PLAZA ZAFRA ROSARIO 78688369X NO 28/09/2009 19137 P 

PONCE SERRANO INMACULADA 26245910N NO 28/09/2009 19139 P 

POPA MIHAELA GHEROGINA X6490594V NO 14/08/2009 16844 P 

PORTILLO MORENO VANESA 74831849S NO 25/08/2008 18667 P 

PRIETO RODRIGUEZ MARIA ANGUSTIAS 74684433Y NO 02/04/2009 386 G 

PUGA MANZANO CUSTODIA ANGELES 74729341H NO 22/10/2008 22745 P 

PUYOL DIAZ MARIA JESUS 74732376V NO 04/06/2009 16053226 C 

QUENECE GIMO IRENE DAMINA X5358141S NO 12/01/2010 543 P 

QUERO JAUSON MACARENA 45583348 NO 06/02/2009 2777 P 

QUEROL SANCHEZ MARIA 54102580W NO 09/10/2009 19873 P 

QUESADA JIMENEZ TAMARA 75270245P NO 01/10/2009 15846 AP 

RAIGON PEREZ MARIA DEL CARMEN 28763282B NO 08/02/2010 2497 P 

RAMIREZ CAZORLA MARIA DEL CARMEN 75720512G NIO 03/10/2007 24809 P 

RAMIREZ PALOMINO JAVIER 75156366W NO 23/09/2008 497317202 C 

RAMIRO SALMERON ALICIA 75162141G NO 09/09/2009 NO TIENE P 

RAMOS BRAOJOS DAVINIA 74736299F NO 30/04/2009 590481155 C 

RAMOS DEL POZO MARIA ISABEL 75240945X NO 16/11/2009 633 NO LEGIBLE 

REY GONZALEZ MAR 33374521A NO 28/01/2009 583346701 C 

RIAÑO RIAÑO MONICA YARLETA 75718349A NO 30/09/2009 19266 P 

RIOS UCEA DIANA 75148542k NO 07/08/2009 16416 P 

RIVAS GARCIA ANA ISABEL 14627076L NO 22/10/2008 22749 P 

ROBLES CASADO ALICIA 75485770T NO 27/10/2009 24259 AP 

ROBLES RAMOS CLOTILDE 15473745N NO 17/07/2009 700 G 

RODENAS BERENGUEL SALVADOR 75238684A NO 30/05/2008 13014 P 
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RODRIGUEZ ACAL ANGELA ANEXO 15410057B 04/06/2009 50368752 C 

RODRIGUEZ CALVO MARTA MARIA 75139032X NO 14/10/2009 22906 AP 

RODRIGUEZ CANO Mª VICTORIA 77353769P NO 24/09/2008 523677772 C 

RODRIGUEZ CASTRO MONTSERRAT 75159981Y NO 22/10/2008 523755694 C 

RODRIGUEZ CHAMORRO JOAQUINA 74684217C NO 22/10/2008 1249 G 

RODRIGUEZ FENOY VICTORIA 45601357Q NO 21/07/2009 1316 P 

RODRIGUEZ GARCIA 
CARMEN 
PURIFICACIÓN 74722656A NO 05/01/2010 590305303 C 

RODRIGUEZ JIMENEZ MARIA REMEDIOS 75138493T NO 11/11/2009 890 G 

RODRIGUEZ LOPEZ CRISTINA 76439744A NO 19/10/2009 20371 P 

RODRIGUEZ MARTINEZ Mª NAZARET 45715752D NO 09/07/2008 967 G 

RODRIGUEZ MEDINA MARIA TERESA 44268402A NO 26/06/2008 15041 P 

RODRIGUEZ RIDAO MARI CARMEN 75237917H NO 03/11/2008 1305 T 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARTA 74661531N NO 24/03/2009 339 G 

RODRIGUEZ RUBI SANDRA MARIA 54097639Y NO 02/07/2008 15313 P 

RODRIGUEZ SIMON ENCARNACION 75242340W NO 12/09/2008 19592 P 

RODRIGUEZ UREÑA ALVARO 75140776Y NO 09/06/2009 11439 AP 

ROJAS VERA ADRIANA X-3347586-N NO 22/09/2008 20241 P 

ROMAN LOMBARDO ROCIO 75160493N NO 13/06/2008 NO TIENE C 

ROMERO DOMINGUEZ PALOMA  75152203W NO 10/10/2008 22522 AP 

ROMERO GALLARDO MACARENA 53698857K NO 23/10/2008 22826 P 

ROMERO HERERA LAURA 75484133L NO 21/10/2008 1229 G 

ROPERO PADILLA CARMEN 75728800N NO 16/09/2009 18519 P 

RORIGUEZ COLORADO Mª LUISA 75795133J NO 03/11/2008 23744 P 

RUANO CERVERA FATIMA 44585178T NO 25/02/2009 4337 P 

RUANO SERRANO MARIA JESUS 26042969T NO 22/10/2008 22750 P 

RUBIO AGUILERA MARIA DOLORES 54102022L NO 03/07/2008 15455 P 

RUEDA BERENGUEL JOAQUIN 75267680L NO 28/04/2009 9210 P 

RUIZ CABELLO ROCIO 26973451V NO 19/05/2009 604665031 C 

RUIZ DE VALDIVIA GARZON INES MARIA 78727482T NO 20/10/2008 503802318 C 

RUIZ ESCOBAR Mª ISABEL 75160109L NO 27/10/2008 35063537 C 

RUIZ JIMENEZ MARIA JOSEFA 75117008C NO 27/04/2009 554201813 C 

RUIZ LOPEZ TRINIDAD 78039669W NO 03/07/2008 15454 P 

RUIZ MARTIN IRIS 45599286S NO 04/07/2008 15523 P 

RUIZ NEIRA JOSE 48941109F NO 17/11/2008 54700703 C 

RUIZ TARRAGONA RUBEN OLEGARIO 74653933G NO 24/09/2008 524009977 C 

SALAZAR ZOYO ESTHER 75263682T NO 11/11/2009 21943 P 

SALCEDO GARCIA REMEDIOS 75133421B NO 22/10/2008 77993 AP 

SALVADOR REYES YOLANDA 15425018E NO 01/07/2008 15226 P 

SAMPAIO SILVA LIA SUSANA 12665306 NO 15/01/2009 976 P 

SANCHEZ ALONSO PATRICIA 75724694T NO 17/09/2008 19903 P 

SANCHEZ ARREBOLA MARIA FRANCISCA 75150590E NO 21/10/2008 497316604 C 
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SANCHEZ BAENA ROSA Mª 1426225L NO 15/10/2008 1157 G 

SANCHEZ BARBERA 
MARIA  
AUXILIADORA 32068564D NO 08/01/2010 51036944 C 

SÁNCHEZ BARRERO Mª CARMEN 25689128Z NO 06/06/2008 13719 P 

SANCHEZ CARDADOR CAROLINA 30972761H NO 21/10/2008 77572 AP 

SANCHEZ CARRASCO PABLO 75140364P NO 09/10/2008 1115 G 

SANCHEZ FERNANDEZ LUZ MARIA 45716201K NO 24/07/2009 709 G 

SANCHEZ HERRERA Sonia  75232881L NO 03/06/2008 923 T 

SANCHEZ MARIN ISABEL MARIA 45739101K NO 25/03/2009 6804 P 

SANCHEZ MOLINERO INES Mª 24232691Y NO 05/06/2008 839 G 

SANCHEZ MUÑOZ FUENSANTA 75563479S NO 30/06/2009 13705 P 

SANCHEZ PARGA Mª MERCEDES 54098286D NO 12/09/2007 23429 P 

SANCHEZ PEREZ ANTONIA 75716608X NO 19/05/2009 327 NO LEGIBLE 

SANCHEZ ROBLES ANA BELEN 75166013N NO 23/12/2008 27766 AP 

Sanchez Soto Salvador 54096015S NO 24/06/2008 14909 P 

SANTIAGO MARQUEZ MIGUEL ANGEL 74671890K NO 05/08/2009 16217 P 

SANTIAGO VILLAR  AMPARO  54104838Y NO 03/07/2009 14111 P 

SANTOS SOLA CARMEN 08905662Q NO 30/09/2008 20851 P 

SEGURA CALVO OSCAR 7465038V NO 13/11/2009 22118 P 

SEGURA GUILLEN  TANIA  75718279W NO 03/07/2009 14033 P 

SEGURA RIQUELME LUISA MARIA 34853637N NO 12/06/2008 939 T 

SOLA GARCIA CRISTINA 75265753R NO 22/05/2009 336 NO LEGIBLE 

SOLER LOPEZ Mª DEL MAR 75267010Q NO 30/10/2008 55139353 C 

SORIA ROMERA SARA 72891850C NO 15/12/2009 665688704 C 

SOSA AGUIRRE CARINA ELIZABETH X7972241G NO 20/04/2009 8487 P 

SOTO NAVARRO MªDOLORES 76418989V NO 05/05/2009 485019658 C 

TEJERO BERMUDO ROCIO 14617619S NO 27/06/2008 15093 P 

TORRES AMENGUAL  MARGARITA 43138702v NO 13/05/2009 10286 P 

TORRES GARCIA MARIA JOSE 74651009R NO 30/05/2008 920 T 

TORRES MARIA ROCIO 75270242M NO 07/07/2009 14311 P 

TORRES MORON CRISTINA Mª 14627114B NO 05/06/2008 836 G 

TORRES TITOS LIDIA 15427000A NO 23/07/2009 450 T 

TRABALON FLORES ISABEL ROSA 45601255Y NO 25/06/2009 392 NO LEGIBLE 

TRUJILLO GUIRADO JOAQUIN 27495079M NO 27/10/2009 596 NO LEGIBLE 

TRUJILLO PEÑA Mª JOSÉ 45600592X NO 21/07/2009 15299 P 

UCEDA MARTINEZ YAZMINA 75146834S NO 23/03/2009 3513994 C 

UMPIERREZ DOMINGUEZ BEATRIZ 78502576B NO 27/10/2008 23244 P 

URBANO JODAR Mª EUGENIA 75117138N NO 06/11/2008 24208 P 

URIBE CARREÑO REMEDIOS 75224115Q NO 04/02/2010 2373 P 

USERO CASTRO SANDRA 28625110T NO 13/05/2009 35699586 C 

VALENTIN MORGANIZO LAURA 50985915K NO 16/06/2009 376 NO LEGIBLE 
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VALLEJO PALMA MARIA JOSE 75146472K NO 06/06/2008 845 G 

VALLEJO POSADA CLAUDIA PATRICIA X6727926N NO 29/10/2009 599 NO LEGIBLE 

VALVERDE ARAMBURO  ROSARIO 15425697X NO 03/07/2009 14110 P 

VALVERDE GONZALEZ VERONICA 45602283E NO 11/11/2009 21945 P 

VALVERDE LOPEZ MARIA JOSE 75485483N NO 15/12/2009 950 G 

VALVERDE MONTORO CARLOS 77352672 NO 01/10/2009 19307 P 

VAQUERIZO SANZ MARIA 03473467F NO 15/12/2009 668 G 

VEGA RAMIREZ FRANCISCO ANTONIO 75232750A NO 29/06/2009 394 T 

VELASCO SANCHEZ SONIA 74637751Z NO 03/12/2008 1362 G 

VICENTE MUÑOZ Paula  75268614X NO 30/09/2008 20850 P 

VICO ARRABAL ANA MARIA 75161383M NO 06/07/2009 14128 P 

VIDA VILCHEZ AZAHARA 30993994E NO 18/02/2009 NO TIENE C 

VIDAÑA GRANADOS ANA MARIA 37292093P NO 12/03/2009 5851 P 

VIECO RAMOS  ANA 44330932L NO 03/06/2008 13232 P 

VILCHEZ BUENO SOCORRO 24261061V NO 26/01/2010 36 G 

VILLALBA GALLEGO VERONICA 75711175M NO 22/09/2009 18835 P 

VILLAMOR RUIZ  ELENA  14628809G NO 14/07/2009 695 G 

VIZCAINO CAÑABATE ANA 75710571E NO 09/10/2008 1162 T 

YESTE MESAS DAVID 45718059 NO 22/10/2008 77994 AP 

ZAFRA  LÓPEZ Mª MERCEDES 14630896K NO 08/10/2009 813 G 

ZUÑIGA ARIZA  VIRGINIA 75142472T NO 21/10/2008 77629 AP 
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LISTADO DE ADMITIDOS/AS LISTADO DE ADMITIDOS/AS LISTADO DE ADMITIDOS/AS LISTADO DE ADMITIDOS/AS POR POR POR POR ORDEN DESCENDENTE DE LLAMADAORDEN DESCENDENTE DE LLAMADAORDEN DESCENDENTE DE LLAMADAORDEN DESCENDENTE DE LLAMADA    EN EL EN EL EN EL EN EL 
ANEXO DE LA BOLSA DE DUE PARA LA EPHPOANEXO DE LA BOLSA DE DUE PARA LA EPHPOANEXO DE LA BOLSA DE DUE PARA LA EPHPOANEXO DE LA BOLSA DE DUE PARA LA EPHPO    

    
    

    

Apellidos Nombre DNI MIN 
Fecha entrada 

Registro 
Original 

Nº entrada Registro 
Original 

Centro de 
Procedencia 
General 

SANCHEZ PARGA Mª MERCEDES 54098286D NO 12/09/2007 23429 P 

RAMIREZ CAZORLA MARIA DEL CARMEN 75720512G NO 03/10/2007 24809 P 

MUÑOZ ALONSO ESTEFANIA 75715491C NO 24/10/2007 1295 T 

FERNANDEZ CARRION AGUEDA 75714009X NO 
05/12/2007 29444 P 

MARTINEZ SALOMON ANA 53391904A NO 
20/01/2008 2101 P 

BELMONTE HERNANDEZ JOSE MARIA 75247376R NO 23/05/2008 12318 P 

TORRES GARCIA MARIA JOSE 74651009R NO 30/05/2008 920 T 

MORENO MADRID CONCEPCION 53708662M NO 30/05/2008 12874 P 

DURÁN DURÁN INMACULADA ISABEL 15425415M NO 30/05/2008 12875 P 

ALMELA HERVÁS VICENTE 74682464S NO 30/05/2008 12876 P 

RODENAS BERENGUEL SALVADOR 75238684A NO 30/05/2008 13014 P 

MANZANO BAENA  SANDRA 45546482L NO 30/05/2008 442666909 C 

MARTIN GARCIA Lucia  29078616S NO 02/06/2008 NO TIENE C 

GUALDA MARTIN JOSE DANIEL 75146291R NO 03/06/2008 817 T 

SANCHEZ HERRERA Sonia  75232881L NO 03/06/2008 923 T 

VIECO RAMOS  ANA 44330932L NO 03/06/2008 13232 P 

MENDEZ ANDUJAR  JESUS 45580588Q NO 03/06/2008 13233 P 

FERNANDEZ RAMIRO JOSE LUIS 51069217V NO 04/06/2008 13433 P 

MOLINA SORIA Mª TERESA 76149513D NO 05/06/2008 833 G 

TORRES MORON CRISTINA Mª 14627114B NO 05/06/2008 836 G 

SANCHEZ MOLINERO INES Mª 24232691Y NO 05/06/2008 839 G 

LAO GAJATE GEMMA 75257492C NO 05/06/2008 928 T 

VALLEJO PALMA MARIA JOSE 75146472K NO 06/06/2008 845 G 

SÁNCHEZ BARRERO Mª CARMEN 25689128Z NO 06/06/2008 13719 P 

CRESPO SÁNCHEZ Mª ISABEL 45714419X NO 06/06/2008 13720 P 

HERNÁNDEZ VALERO YOLANDA 35119859D NO 06/06/2008 13721 P 

MIRA MARTIN CARMEN 74724330K NO 09/06/2008 13895 P 

MARIN ALONSO ARIADNA 54097895D NO 09/06/2008 13897 P 

OLMOS PEREZ ANA BELÉN 14626875W NO 09/06/2008 13898 P 

GONZALEZ CASTILLO ELENA 74656320E NO 09/06/2008 13899 P 

GALLEGO ALVAREZ ISABEL 74731627G NO 10/06/2008 13967 P 

CORDOBA CAÑIZARES LARA Mª 53714971N NO 10/06/2008 13968 P 

MARTIN BARCINA BLANCA 79020676J NO 10/06/2008 13969 P 
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IZQUIERDO VILCHEZ ROCIO 75135818Q NO 11/06/2008 13989 P 

GOMEZ GOMEZ MARIA DOLORES 45599667M NO 11/06/2008 13990 P 

LOPEZ PEREZ ZAYRA 15426454D NO 11/06/2008 13991 P 

SEGURA RIQUELME LUISA MARIA 34853637N NO 12/06/2008 939 T 

GALDEANO LOPEZ CELIA 75721622X NO 12/06/2008 14030 P 

ROMAN LOMBARDO ROCIO 75160493N NO 13/06/2008 NO TIENE C 

GALVEZ DE LA TORRE SOLEDAD  26042590N NO 13/06/2008 14184 P 

JODAR MARTIN MARIA DEL ROSARIO 75253406M NO 17/06/2008 14399 P 

ALFONSO RODRIGUEZ ISABEL MARIA 75718873K NO 20/06/2008 14721 P 

Sanchez Soto Salvador 54096015S NO 24/06/2008 14909 P 

DASILVA GOMEZ FRANCISCA 75714130Q NO 25/06/2008 14975 P 

RODRIGUEZ MEDINA MARIA TERESA 44268402A NO 26/06/2008 15041 P 

TEJERO BERMUDO ROCIO 14617619S NO 27/06/2008 15093 P 

GONZALEZ ORTIZ MARIA SALUD 74696918W NO 27/06/2008 15143 P 

GIMENEZ MARTINEZ CARMEN 27237533S NO 30/06/2008 976 T 

FERNANDEZ LOPEZ ZORAYDA 75247823B NO 30/06/2008 493755883 C 

AMAT CAMACHO Nieves  75727811N NO 01/07/2008 976 T 

FERNANDEZ MARTINEZ INMACULADA 45595192S NO 01/07/2008 977 T 

FERNANDEZ CARREÑO TAMARA 45600924C NO 01/07/2008 985 T 

MONTOYA GIMENEZ ESTEBAN 75269381H NO 01/07/2008 986 T 

PELAEZ GARCIA PATRICIA 5371381X NO 01/07/2008 6987 P 

DE LA POZA RODRIGUEZ MARIA AZAHARA 75716336Z NO 01/07/2008 15146 P 

LOPEZ BAUTISTA YLENI 15245608Z NO 01/07/2008 15219 P 

DIAZ PASTOR PATRICIA 75711420C NO 01/07/2008 15221 P 

ALTEA RUIZ,  LIDIA 75271982C NO 01/07/2008 15222 P 

LOPEZ SEGURA PEDRO JAVIER 75248413A NO 01/07/2008 15224 p 

MEDINA LOZANO ISABEL 24237500P NO 01/07/2008 15225 P 

SALVADOR REYES YOLANDA 15425018E NO 01/07/2008 15226 P 

ARCOS VILA Gemma  75724316J NO 02/07/2008 988 T 

CANCILLO BUENDIA ANTONIO 75261518K NO 02/07/2008 990 T 

LOPEZ MARQUEZ MARIA 75715976 NO 02/07/2008 991 T 

ALCALA HERNANDEZ SANDRA 54098621E NO 02/07/2008 15310 P 

RODRIGUEZ RUBI SANDRA MARIA 54097639Y NO 02/07/2008 15313 P 

DUARTE PADILLA DOLORES 45598714H NO 03/07/2008 992 T 

MESAS CARREÑO PATRICIA 75719363M NO 03/07/2008 993 T 

MORILLO RODRIGUEZ SERGIO 53714088A NO 03/07/2008 15428 P 

RUIZ LOPEZ TRINIDAD 78039669W NO 03/07/2008 15454 P 

RUBIO AGUILERA MARIA DOLORES 54102022L NO 03/07/2008 15455 P 

EGEA PÉREZ ALMUDENA 45596755S NO 03/07/2008 15456 P 

RUIZ MARTIN IRIS 45599286S NO 04/07/2008 15523 P 

LEIVA LORENTE MARIA DEL MAR 75718531R NO 04/07/2008 15524 P 

MAYORAL CESAR VICTORIA 75720531T NO 07/07/2008 1000 T 
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LOPEZ OJEDA MARIA BELEN 75250361L NO 07/07/2008 15590 P 

GARCIA BAUTISTA CARMEN 75238100V NO 07/07/2008 15592 P 

OJEDA CASTILLA JOSE 27530385Y NO 08/07/2008 15768 P 

RODRIGUEZ MARTINEZ Mª NAZARET 45715752D NO 09/07/2008 967 G 

LOPEZ MORALES CRISTINA 75714703Z  NO 09/07/2008 15854 P 

CORRAL NAVARRO SONIA 52527503B NO 09/07/2008 15855 P 

FERNANDEZ  CARRION  AGUEDA 75714009X NO 10/07/2008 16013 P 

MARTIN PINEDA MANUEL 75160172J NO 15/07/2008 
Sin numero en  

el sello de registro G 

CASADO HERRADA ESTEFANIA 75233394B NO 16/07/2008 1025 T 

FERNANDEZ LOPEZ MARIA DEL MAR 75724304R NO 16/07/2008 16403 P 

AVELLANEDA GONZALEZ Mª DE GADOR 54098034 NO 17/07/2008 16547 P 

FERNANDEZ SANFRANCISCO ALBERTO 54095573X NO 17/07/2008 16548 P 

JUAN RUIZ LYDIA MARIA 75116365K NO 23/07/2008 16858 P 

OSUNA SAEZ VERONICA 45599621H NO 29/07/2008 625220537 C 

ALCANTARA DE HATCH CARMEN LUISA X7315837C NO 13/08/2008 18261 P 

ENCISO RIVILLA MARIA DOLORES 44287649E NO 19/08/2008 1026 G 

PORTILLO MORENO VANESA 74831849S NO 25/08/2008 18667 P 

CALVO AGUILERA MARIA JOSE 74696320W NO 02/09/2008 19016 P 

NAVARRO MUÑOZ ESTHER 24238507A NO 03/09/2008 19095 P 

GARCIA LOPEZ MERCEDES 75259875B NO 05/09/2008 1103 T 

MARTINEZ PULGAR NURIA 75726078G NO 09/09/2008 19487 P 

COBO SERRANO Raquel  75105627R NO 11/09/2008 2008306000006690 AP 

MARTINEZ-ABARCA LOPEZ Raquel  50545485H NO 12/09/2008 19567 P 

LIROLA CRIADO MERCEDES 54098711c NO 12/09/2008 19586 P 

RODRIGUEZ SIMON ENCARNACION 75242340W NO 12/09/2008 19592 P 

CAMPOS INVERNON Mª PILAR 75255556Q NO 15/09/2008 1120 T 

NAVARRO TORTOSA YANDIRA 7562254K NO 17/09/2008 1128 T 

SANCHEZ ALONSO PATRICIA 75724694T NO 17/09/2008 19903 P 

MARTINEZ APARICIO  Mª DEL MAR 75253994H NO 18/09/2008 20035 P 

ESTEVEZ SANCHEZ REGINA 75252059S NO 18/09/2008 20036 P 

LAO GIMENEZ Nieves  75268622H NO 18/09/2008 20037 P 

FUNES CASTILLO Laura Maria 54097582H NO 19/09/2008 20109 P 

DIAZ SOTERO VERONICA 75719364Y NO 19/09/2008 20110 P 

GUEDES PERERA MARIA 78495082S NO 22/09/2008 1135 T 

ROJAS VERA ADRIANA X-3347586-N NO 22/09/2008 20241 P 

MANCEBON JORGE FRANCISCO 44270829S NO 23/09/2008 1136 T 

RAMIREZ PALOMINO JAVIER 75156366W NO 23/09/2008 497317202 C 

MADERO PEREZ  ROCIO 15471348F NO 23/09/2008 497317220 C 

RODRIGUEZ CANO Mª VICTORIA 77353769P NO 24/09/2008 523677772 C 

RUIZ TARRAGONA RUBEN OLEGARIO 74653933G NO 24/09/2008 524009977 C 

VICENTE MUÑOZ Paula  75268614X NO 30/09/2008 20850 P 
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SANTOS SOLA CARMEN 08905662Q NO 30/09/2008 20851 P 

GUEDES ARBELO CHAXIRAXI 78478409V NO 30/09/2008 20855 P 

MOLINA GARRIDO LORENA Mª 75135663E NO 02/10/2008 1088 G 

ARCO ARCO ELISABETH 75143801H NO 03/10/2008 523644953 C 

JIMENEZ HERNANDEZ LAURA 14632897B NO 06/10/2008 1098 G 

MARTINEZ AVILES CONCEPCION 45711754J NO 06/10/2008 21236 P 

JAREÑO HEREDIA Mª JOSE 26019118T NO 07/10/2008 74009 AP 

DIAZ CARRASCO ENCARNACION  44262893Z NO 07/10/2008 74013 AP 

SANCHEZ CARRASCO PABLO 75140364P NO 09/10/2008 1115 G 

VIZCAINO CAÑABATE ANA 75710571E NO 09/10/2008 1162 T 

CARDONA JERONIMO DENIA MARIA 74729128 NO 09/10/2008 1163 T 

LINDE GUTIERREZ  CRISTINA 74684650Q NO 09/10/2008 21537 P 

BERBEL DIAZ ANA CRISTINA 23289053N NO 10/10/2008 1165 T 

EICHHORN URSEL X-5262433-X NO 10/10/2008 21739 P 

ORTEGA MARTIN MARIA JOSE 76420236E NO 10/10/2008 22521 AP 

ROMERO DOMINGUEZ PALOMA  75152203W NO 10/10/2008 22522 AP 

SANCHEZ BAENA ROSA Mª 1426225L NO 15/10/2008 1157 G 

ARMENTEROS LARA ENCARNACION  77354865T NO 15/10/2008 39736 AP 

GARZON RULL CRISTINA 75152369F NO 15/10/2008 96133 AP 

CANTON RICO VANESA 75270622V NO 16/10/2008 22138 P 

MARTIN ANDUJAR MARIA DEL MAR 75721453W NO 16/10/2008 22139 P 

ABRIL GEA DIEGO 75140267A NO 16/10/2008 523788658 C 

DIAZ HERNANDEZ EVA Mª 28604090W NO 16/10/2008 555697334 C 

MOYA ORDOÑEZ AIXA 76421147J NO 16/10/2008 620700899 C 

DEL CID MARTIN NATALIA 74687440T NO 17/10/2008 1186 G 

MELERO PUERTA ELISA ISABEL 74730797W NO 17/10/2008 76804 AP 

MELERO PUERTA Mª MERCEDES 74734202A NO 17/10/2008 76832 AP 

CARMONA NAVARRO Mª DEL CARMEN 44276842W NO 17/10/2008 22033808 C 

PEREZ EXPOSITO ROCIO   26047130K 17/10/2008 562552001 C 

COLLADO MOYA JESUS 26027296J NO 20/10/2008 22431 P 

FERNANDEZ SANCHEZ JOSE CARLOS 75116946G NO 20/10/2008 22434 P 

CORRAL SEGADE MARIA ELENA 74692791S NO 20/10/2008 22436 P 

LINARES MARTIN ANTONIO 74691894S NO 20/10/2008 22996 AP 

ARAGON ESTEBAN ANGELA 74727219N NO 20/10/2008 52369189 C 

RUIZ DE VALDIVIA GARZON INES MARIA 78727482T NO 20/10/2008 503802318 C 

MARTIN LINARES ESTEFANIA 23805501M NO 20/10/2008 523691846 C 

IZAGOÑOLA ORDONEZ PILAR 74727033X NO 20/10/2008 523691889 C 

CHICA FERNANDEZ  Mª JOSE 74679332B NO 20/10/2008 548963674 C 

JABALERA FERNANDEZ ANA MARIA 75135482W NO 21/10/2008 S/N G 

CUBERO PLAZAS LAURA 24383059T NO 21/10/2008 1223 G 

AVILA FELIPE BLANCA MARIA 44290891K NO 21/10/2008 1224 G 

ROMERO HERERA LAURA 75484133L NO 21/10/2008 1229 G 
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JIMENEZ MEDINA MARIA ANTONIA 75134018X NO 21/10/2008 1239 G 

MASIDE MIELGO Eva Maria 34821687D NO 21/10/2008 22643 P 

CABELLO MARTIN Mº ISABEL  44296331X NO 21/10/2008 77392 AP 

MARTINEZ ORIHUELA CARMEN 75483722E NO 21/10/2008 77521 AP 

SANCHEZ CARDADOR CAROLINA 30972761H NO 21/10/2008 77572 AP 

ZUÑIGA ARIZA  VIRGINIA 75142472T NO 21/10/2008 77629 AP 

SANCHEZ ARREBOLA MARIA FRANCISCA 75150590E NO 21/10/2008 497316604 C 

MANCILLA GONZALEZ LIDIA 74726807Z NO 21/10/2008 543595573 C 

RODRIGUEZ CHAMORRO JOAQUINA 74684217C NO 22/10/2008 1249 G 

PEREZ JIMENEZ INMACULADA 74654526E NO 22/10/2008 22744 P 

PUGA MANZANO CUSTODIA ANGELES 74729341H NO 22/10/2008 22745 P 

RIVAS GARCIA ANA ISABEL 14627076L NO 22/10/2008 22749 P 

RUANO SERRANO MARIA JESUS 26042969T NO 22/10/2008 22750 P 

MOYA RUEDA  ALBERTO 74692292E NO 22/10/2008 22751 P 

MARTIN MORA CRISTINA 75163681A NO 22/10/2008 22756 P 

SALCEDO GARCIA REMEDIOS 75133421B NO 22/10/2008 77993 AP 

YESTE MESAS DAVID 45718059 NO 22/10/2008 77994 AP 

CANO GRANADO ELIZABETH 74692753T NO 22/10/2008 503754335 C 

CARMONA SANCHEZ MARIA DOLORES 75145307Y NO 22/10/2008 503908754 C 

GARRIDO MORENO EVA 44278573P NO 22/10/2008 517336631 C 

RODRIGUEZ CASTRO MONTSERRAT 75159981Y NO 22/10/2008 523755694 C 

OLMO GARCIA BEATRIZ 77340581E NO 22/10/2008 546049140 C 

ATERO UREÑA CAROLINA 75133656Q NO 23/10/2008 1257 G 

BUENO PERALTA MIGUEL ANGEL 14630654D NO 23/10/2008 1263 G 

ROMERO GALLARDO MACARENA 53698857K NO 23/10/2008 22826 P 

CUENCA ALMAGRO ZAIDA 75153715L NO 23/10/2008 22830 P 

LOZANO LUZON MATILDE 75152094P NO 23/10/2008 22835 P 

ORTEGA MARTINEZ CRISTINA 75711139S NO 24/10/2008 23100 P 

GALVEZ ALCOBA IRENE 75133227 NO 24/10/2008 23105 P 

LIASID BARRERA SABRINA JASMINA 44269497V NO 24/10/2008 23106 P 

ASENSIO RUIZ ALEJANDRO 74691034Y NO 24/10/2008 23110 P 

MARTIN GONZALEZ NOELIA 74688445Q NO 24/10/2008 23111 P 

GUTIERREZ MARIN Mª JOSE 52695985H NO 24/10/2008 523220521 C 

GONZALEZ GONZALEZ DOLORES 24273119T NO 27/10/2008 1282 G 

UMPIERREZ DOMINGUEZ BEATRIZ 78502576B NO 27/10/2008 23244 P 

CHICO GARCIA ENCARNACION  74675900 NO 27/10/2008 23246 P 

LUPIAÑEZ CALVENTE Mª JESUS 75144490V NO 27/10/2008 23247 P 

RUIZ ESCOBAR Mª ISABEL 75160109L NO 27/10/2008 35063537 C 

PEDROSA SANCHEZ LAURA 15426730D NO 28/10/2008 1283 T 

LASTRA CARO  ALMUDENA 75128670K NO 28/10/2008 523668212 C 

LOPEZ GUTIERREZ FRANCISCA 75256887J NO 29/10/2008 1287 T 

HERNANDEZ HERNANDEZ MARGARITA 46805220J NO 29/10/2008 1289 G 
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MARTINEZ DE LA TORRE ALMUDENA 45713616 NO 30/10/2008 17495 AP 

SOLER LOPEZ Mª DEL MAR 75267010Q NO 30/10/2008 55139353 C 

ALVAREZ-CASTRO LAMOLDA STELLA 74732330V NO 30/10/2008 523748034 C 

MOTOS ARRES SACRAMENTO 23290296J NO 31/10/2008 1290 T 

GONGORA HERNANDEZ FATIMA 76631078T NO 31/10/2008 23647 P 

MEDIALDEA MIRANDA PINA MARIA 24250656P NO 31/10/2008 18720000071723 AP 

ARCO ARENAS CANDELARIA 74695004C NO 31/10/2008 200815500046935 AP 

RODRIGUEZ RIDAO MARI CARMEN 75237917H NO 03/11/2008 1305 T 

RORIGUEZ COLORADO Mª LUISA 75795133J NO 03/11/2008 23744 P 

CARMONA MARTINEZ CARMEN DEL ROSARIO 75817166N NO 03/11/2008 23757 P 

LOPEZ CORREAL DOLORES 05399411T NO 03/11/2008 523748757 C 

LOPEZ ROMERO ISABEL   23287557B NO 04/11/2008 545296288 C 

MANCEBO CORTES SUSANA 74933947Q NO 05/11/2008 553667531 C 

URBANO JODAR Mª EUGENIA 75117138N NO 06/11/2008 24208 P 

GARCIA MARIN BEATRIZ 77348381W NO 13/11/2008 43410 AP 

PEREZ VEGUILLAS LAURA 75241625T NO 17/11/2008 24959 P 

RUIZ NEIRA JOSE 48941109F NO 17/11/2008 54700703 C 

MARIN MATA MARTA 48950884F NO 18/11/2008 25021 P 

GAMEZ VARGAS IVAN 76271863W NO 20/11/2008 25194 P 

GUTIERREZ MACIAS ANGELES 48925935J NO 21/11/2008 555360672 C 

CORDERO TIRADO CLEMENCIA 52317108C NO 27/11/2008 25745 P 

MORALES RIVAS NURIA 53711644C NO 01/12/2008 25947 P 

VELASCO SANCHEZ SONIA 74637751Z NO 03/12/2008 1362 G 

ALVAREZ TARIFA JORGE 76123058G NO 03/12/2008 1378 T 

GOULDEN MONTESINOS ALISON 75259447C NO 22/12/2008 1464 T 

SANCHEZ ROBLES ANA BELEN 75166013N NO 23/12/2008 27766 AP 

MOYA RODRIGUEZ LIDIA 75161208Z NO 23/12/2008 27767 AP 

SAMPAIO SILVA LIA SUSANA 12665306 NO 15/01/2009 976 P 

DEL AGUILA CANO ELENA 75252818S NO 16/01/2009 54 P 

ARAGON ROMERO PAULA 75157673 NO 16/01/2009 627 AP 

GRANERO VICENTE VICTOR 75719308L NO 28/01/2009 112 T 

REY GONZALEZ MAR 33374521A NO 28/01/2009 583346701 C 

MOLINA SANCHEZ ANA I 75710736A NO 29/01/2009 115 NO LEGIBLE 

LATORRE IBAÑEZ                                                                                                                                                                                                                                                  GEMA 75244052N NO 02/02/2009 2309  P 

QUERO JAUSON MACARENA 45583348 NO 06/02/2009 2777 P 

MORRILLO CARMONA ARÁNZAZU 08870142P NO 09/02/2009 2887 P 

MORALES DE LA TORRE ELENA 75259684G NO 10/02/2009 141 T 

ALMANSA SANTAELLA EDUARDO PEDRO 75270721R NO 10/02/2009 3011 P 

CARMENA HERNANDEZ ANA ISABEL 70979862E NO 10/02/2009 3219 P 

BENAOUED BRIKI MUSTAPHA 77166545G NO 16/02/2009 3372 P 

VIDA VILCHEZ AZAHARA 30993994E NO 18/02/2009 NO TIENE C 

DAZA VICENTE Mª JESUS 53708636W NO 19/02/2009 3775 P 
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PASCUAL SILES MªDEL MAR 75245777W NO 19/02/2009 3776 P 

RUANO CERVERA FATIMA 44585178T NO 25/02/2009 4337 P 

JIMENEZ RODRIGUEZ JUAN MANUEL 75259963F NO 05/03/2009 5187 P 

ORTUÑO PEREZ PEDRO JAVIER 75233717G NO 11/03/2009 287 G 

FERNANDEZ VALERO LEONOR 34838228J NO 11/03/2009 5724 P 

DURAN MORENO VERONICA 74243372Q NO 12/03/2009 288 G 

VIDAÑA GRANADOS ANA MARIA 37292093P NO 12/03/2009 5851 P 

UCEDA MARTINEZ YAZMINA 75146834S NO 23/03/2009 3513994 C 

CARDIN MARCHANTE ALBERTO 44966128R NO 24/03/2009 338 G 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARTA 74661531N NO 24/03/2009 339 G 

SANCHEZ MARIN ISABEL MARIA 45739101K NO 25/03/2009 6804 P 

ORTIZ JUAREZ ANA 52548351K NO 26/03/2009 351 G 

GARCIA CASTRO Mª DEL CARMEN 75712606X NO 27/03/2009 7126 P 

PRIETO RODRIGUEZ MARIA ANGUSTIAS 74684433Y NO 02/04/2009 386 G 

JIMENEZ DUEÑAS ANA MARIA 74686819T NO 02/04/2009 391 G 

MEGIA BAUMELA ANTONIO 75718961V NO 06/04/2009 7714 P 

GARCIA DE LA CRUZ  BEATRIZ 14631923J NO 15/04/2009 417 G 

CARRASCOSA URBANO ELISABET 74735766A NO 16/04/2009 8453 P 

SOSA AGUIRRE CARINA ELIZABETH X7972241G NO 20/04/2009 8487 P 

BAUTISTA REINA  Mª DEL CARMENº 75143329Y NO 24/04/2009 7269 AP 

MARTIN CORDON CARMEN Mª 74678680A NO 24/04/2009 8969 P 

CAMPOS JIMENEZ Mª ROSA 14621137Z NO 24/04/2009 9031 P 

EGEA ROSALES ANA MARIA 75148695J NO 27/04/2009 452 G 

GARCIA CABRERA IRENE 75156400J NO 27/04/2009 9052 P 

APARICIO MACHADO  MARIO 75144695S NO 27/04/2009 9053 P 

RUIZ JIMENEZ MARIA JOSEFA 75117008C NO 27/04/2009 554201813 C 

RUEDA BERENGUEL JOAQUIN 75267680L NO 28/04/2009 9210 P 

FONCUBIERTA ESTEVEZ CARMEN 52929657X NO 28/04/2009 484794766 C 

JOYANES TOLEDO MARÍA JOSE 75136020B NO 29/04/2009 9243 P 

RAMOS BRAOJOS DAVINIA 74736299F NO 30/04/2009 590481155 C 

SOTO NAVARRO MªDOLORES 76418989V NO 05/05/2009 485019658 C 

MEGÍAS GARCÍA MACARENA 76420729D NO 05/05/2009 485019659 C 

FRANCO RUIZ ROSA MARIA 75162995F NO 11/05/2009 500 G 

TORRES AMENGUAL  MARGARITA 43138702v NO 13/05/2009 10286 P 

USERO CASTRO SANDRA 28625110T NO 13/05/2009 35699586 C 

LINDO CANO CRISTINA 28838094G NO 15/05/2009 1174 AP 

SANCHEZ PEREZ ANTONIA 75716608X NO 19/05/2009 327 NO LEGIBLE 

RUIZ CABELLO ROCIO 26973451V NO 19/05/2009 604665031 C 

LOZANO CASTILLO MIGUEL ANGEL 75251416Q NO 22/05/2009 335 NO LEGIBLE 

SOLA GARCIA CRISTINA 75265753R NO 22/05/2009 336 NO LEGIBLE 

MARTIN CRUZ ELENA 75255996L NO 26/05/2009 340 NO LEGIBLE 

PUYOL DIAZ MARIA JESUS 74732376V NO 04/06/2009 16053226 C 
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RODRIGUEZ ACAL ANGELA ANEXO 15410057B 04/06/2009 50368752 C 

GARCIA VILLEGAS ESTEFANIA 75139247H NO 04/06/2009 523652649 C 

RODRIGUEZ UREÑA ALVARO 75140776Y NO 09/06/2009 11439 AP 

FERNANDEZ ALVAREZ AMALIA JOSEFINA 74732682R NO 10/06/2009 12317 P 

LIRIA LORENTE CARMEN MARIA 45600100R NO 11/06/2009 12479 P 

MUÑOZ ROVIRA ALICIA 75720372W NO 11/06/2009 12480 P 

PEREZ ROCA CARMEN 74669080V NO 12/06/2009 11578 AP 

MARTIN MARTINEZ Mª ASUNCION 75259669N NO 16/06/2009 375 NO LEGIBLE 

VALENTIN MORGANIZO LAURA 50985915K NO 16/06/2009 376 NO LEGIBLE 

Linge Perez JUAN CARLOS  75727509D NO 19/06/2009 13191 P 

TRABALON FLORES ISABEL ROSA 45601255Y NO 25/06/2009 392 NO LEGIBLE 

LOPEZ SANCHEZ PATRICIA 74724631S NO 26/06/2009 13670 P 

LOPEZ ALABARCE TANIA  74733889N NO 26/06/2009 13671 P 

VEGA RAMIREZ FRANCISCO ANTONIO 75232750A NO 29/06/2009 394 T 

Parrilla Sanchez Maria Encarnacion 14627837 K  NO 29/06/2009 673 G 

GARCIA MULOZ FRANCISCO 75710660L NO 30/06/2009 398 T 

SANCHEZ MUÑOZ FUENSANTA 75563479S NO 30/06/2009 13705 P 

MARFIL ORTEGA ALMUDENA 15470753X NO 30/06/2009 13706 P 

MARTINEZ LOPEZ JOAQUIN 75727756A NO 30/06/2009 13707 P 

LOZANO HERNANDEZ ROCIO 75243387Z NO 30/06/2009 13708 P 

MARTIN ZABAL PABLO 75156648P NO 30/06/2009 13709 P 

ESPINOSA GUILLEN LUISA MARÍA 53707267J NO 30/06/2009 13747 P 

MANZANARES SANCHEZ  ISABEL MARIA  75245481S NO 01/07/2009 13858 P 

PARDO VIDAL GEMMA 75258003W NO 01/07/2009 13935 P 

APARICIO LOPEZ MARTA 75725306Z NO 02/07/2009 399 T 

ARCOS GARCIA  CARMEN MARIA  75725183 NO 02/07/2009 00400 P 

LOPEZ MONTALBAN VIRGINIA 14632869Q NO 02/07/2009 676 G 

MARTINEZ MORENO CARMEN 45600663N NO 02/07/2009 13999 P 

PLAZA ORTEGA IBAN 75725376S NO 02/07/2009 14000 P 

GARCIA MONDEJAR  PILAR MARIA  75719070B NO 02/07/2009 14008 P 

ORTEGA MALDONADO PALOMA BELEN 75726503S NO 03/07/2009 406 NO LEGIBLE 

SEGURA GUILLEN  TANIA  75718279W NO 03/07/2009 14033 P 

MANRIQUE ROMERO ANA MARIA  34861557C NO 03/07/2009 14034 P 

VALVERDE ARAMBURO  ROSARIO 15425697X NO 03/07/2009 14110 P 

SANTIAGO VILLAR  AMPARO  54104838Y NO 03/07/2009 14111 P 

VICO ARRABAL ANA MARIA 75161383M NO 06/07/2009 14128 P 

GONZALEZ FERNANDEZ MARIA INMACULADA 75167192H NO 06/07/2009 14129 P 

FERNANDEZ MEDINA ISABEL MARIA  53712016R NO 06/07/2009 14228 P 

GOMEZ FERNANDEZ MACARENA 75720915Q NO 07/07/2009 1001 T 

TORRES MARIA ROCIO 75270242M NO 07/07/2009 14311 P 
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CANTON  MARQUEZ  MARGARITA  75717856Q NO 08/07/2009 00410 P 

CERVANTES RODRIGUEZ CRISTINA 76631920Z NO 09/07/2009 419 T 

FORTE PORTERO MARIA JOSE 54102061N NO 09/07/2009 14418 P 

VILLAMOR RUIZ  ELENA  14628809G NO 14/07/2009 695 G 

CHAMORRO GARCIA GONZALO 77329757P NO 15/07/2009 14849 P 

ROBLES RAMOS CLOTILDE 15473745N NO 17/07/2009 700 G 

JARDI REYES MARIA ALMUDENA 53278438L NO 21/07/2009 438 NO LEGIBLE 

GARCIA GEREZ MARIA VICTORIA 75231018L NO 21/07/2009 439 P 

RODRIGUEZ FENOY VICTORIA 45601357Q NO 21/07/2009 1316 P 

TRUJILLO PEÑA Mª JOSÉ 45600592X NO 21/07/2009 15299 P 

LAREU NIQUELIA LORENA X9805885L NO 22/07/2009 447 NO LEGIBLE 

CONDE MONTAÑEZ ELOY 75148227M NO 22/07/2009 448 P 

FERNANDEZ FERNANDEZ SHEILA MARIA  75257844G NO 22/07/2009 15314 P 

ENRIQUEZ RODRIGUEZ INMACULADA 75722039J NO 22/07/2009 15315 P 

AMAD PASTOR MIRIAM 75264481V NO 22/07/2009 15316 P 

CABRERA GONZALEZ SONIA 15425396D NO 22/07/2009 15404 P 

TORRES TITOS LIDIA 15427000A NO 23/07/2009 450 T 

DELGADO MATARIN ZORAIDA 75266235T NO 23/07/2009 451 T 

DE LA FLOR FERNANDEZ JUAN ENRIQUE 74735281E NO 23/07/2009 452 T 

LOPEZ CAÑETE MARIA JOSE 75155463L NO 23/07/2009 453 T 

SANCHEZ FERNANDEZ LUZ MARIA 45716201K NO 24/07/2009 709 G 

GARCIA LA IGLESIA RAFAEL 45717792W NO 24/07/2009 15543 P 

MARTINEZ CASTELLON NEREA  75716839B NO 27/07/2009 471 NO LEGIBLE 

MOLINA CERVERA ESTHER 74653587A NO 28/07/2009 1420 fax AP 

BONILLA AGUILAR INMACULADA 47789627C NO 03/08/2009 574447015 C 

FERRÓN SAURA MARIA DEL CARMEN 75129038K NO 04/08/2009 NO INDICA C 

SANTIAGO MARQUEZ MIGUEL ANGEL 74671890K NO 05/08/2009 16217 P 

GOMEZ VICIANA ROCIO 45597346F NO 06/08/2009 59076007 C 

RIOS UCEA DIANA 75148542k NO 07/08/2009 16416 P 

ALCAIDE BLE FRANCISCO 3098009L NO 11/08/2009 562322552 C 

GOMEZ AGUILERA ARANZAZU 25340919W NO 12/08/2009 592544302 C 

POPAPOPAPOPAPOPA    MIHAELA GHEROGINAMIHAELA GHEROGINAMIHAELA GHEROGINAMIHAELA GHEROGINA    X6490594VX6490594VX6490594VX6490594V            14/08/200914/08/200914/08/200914/08/2009    16844168441684416844    PONIENTEPONIENTEPONIENTEPONIENTE    

GERENA CASTILLO CARMEN 34865670Q NO 19/08/2009 17037 P 

GARCIA LOPEZ ENCARNACION 75218934 NO 20/08/2009 500 T 

FERNANDEZ RAMIREZ ANA ALICIA 75271331J NO 25/08/2009 504 T 

LOPEZ- COZAR GAMIZ GLORIA 75562301X NO 27/08/2009 755 G 

MARTINEZ BERENGUER CYNTHIA 75230607E NO 28/08/2009 17448 P 

JIMENEZ  CASANOVA DAVID 14631703T NO 01/09/2009 799 G 

GARCIA FAJARDO MARIA JOSE 14632212A NO 01/09/2009 503923187 C 

CONTRERAS FERNANDEZ ESMERALDA 31716134P NO 08/09/2009 25415 AP 

RAMIRO SALMERON ALICIA 75162141G NO 09/09/2009 NO TIENE P 
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ROPERO PADILLA CARMEN 75728800N NO 16/09/2009 18519 P 

CLAVIJO CHAMORRO MªZORAIDA 77344338F NO 17/09/2009 NO INDICA C 

VILLALBA GALLEGO VERONICA 75711175M NO 22/09/2009 18835 P 

GARCIA ARAGON REBECA MARIA 75769733M NO 22/09/2009 18836 P 

CUESTA SANCHEZ MARIA DOLORES 53591554J NO 22/09/2009 475817080 C 

CAMACHO MORENO JUAN ANTONIO 74727850E NO 22/09/2009 590674717 C 

PEREZ APARICIO CRISTINA 75269316E NO 23/09/2009 18921 P 

CERVILLA MORENO FRANCISCO 54100840X NO 25/09/2009 532 NO LEGIBLE 

AGUILERA GAZQUEZ ALDA 75719502Y NO 28/09/2009 19134 P 

CERVILLA MORENO MARIA DOLORES 54100839D NO 28/09/2009 19135 P 

PLAZA ZAFRA ROSARIO 78688369X NO 28/09/2009 19137 P 

LATORRE MARTINEZ SANDRA 75711304L NO 28/09/2009 19138 P 

PONCE SERRANO INMACULADA 26245910N NO 28/09/2009 19139 P 

PEREZ MELERO ROCIO 74736320M NO 29/09/2009 19194 P 

CAZORLA LUQUE CRISTINA 75716025W NO 29/09/2009 19195 P 

RIAÑO RIAÑO MONICA YARLETA 75718349A NO 30/09/2009 19266 P 

ORTIZ VERGEL JUAN CARLOS  75232899Z NO 30/09/2009 19267 P 

MARTOS NAVARRO CRISTINA 75260492F NO 30/09/2009 19268 P 

QUESADA JIMENEZ TAMARA 75270245P NO 01/10/2009 15846 AP 

VALVERDE MONTORO CARLOS 77352672 NO 01/10/2009 19307 P 

ORTIZ ESCORIZA Mª DEL MAR 75728966V NO 02/10/2009 541 NO LEGIBLE 

MARTINEZ MARTINEZ IRENE 45717565M NO 02/10/2009 19406 P 

LOPEZ MARTIN TRINIDAD 54097260H NO 02/10/2009 19481 P 

CAYUELA ZAFRA ANTONIO 75264851L NO 05/10/2009 559 NO LEGIBLE 

LOPEZ CONTRERAS JESÚS 53374804S NO 07/10/2009 19697 P 

ZAFRA  LÓPEZ Mª MERCEDES 14630896K NO 08/10/2009 813 G 

CALLEJON POYATOS EVA 53711709Q NO 08/10/2009 19788 P 

MARTIN FERNANDEZ CRISTINA 77345511F NO 09/10/2009 19872 P 

QUEROL SANCHEZ MARIA 54102580W NO 09/10/2009 19873 P 

CAPARROS MORALES JOSE CRISTOBAL 76633270F NO 13/10/2009 19965 P 

ARJONA RODRIGUEZ MARIA 26044715K NO 13/10/2009 19969 P 

ARBOLEDAS CARRASCO PATRICIA 77357940Q NO 13/10/2009 19970 P 

PEREZ GONZALEZ ALEJANDRA 75259972Q NO 14/10/2009 556 NO LEGIBLE 

RODRIGUEZ CALVO MARTA MARIA 75139032X NO 14/10/2009 22906 AP 

LOPEZ GARCIA PATRICIA 74694316E NO 15/10/2009 20165 P 

GOMEZ ALCARAZ SAMANTHA 15425708E NO 15/10/2009 40101 20164 

MARTINEZ MARTINEZ ANA 75484884B NO 15/10/2009 631206502 C 

BLASCO LOPEZ Mª PILAR 74676781J NO 16/10/2009 503852370 C 

RODRIGUEZ LOPEZ CRISTINA 76439744A NO 19/10/2009 20371 P 

AGUIRRE VICENTE ANTONIO JOSE 75270666S NO 21/10/2009 582 T 

PEREZ CUEVAS VERONICA 52559892Q NO 26/10/2009 20839 P 

GARCIA VERDEJO Mº JESUS 75243383X NO 26/10/2009 35098 AP 
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TRUJILLO GUIRADO JOAQUIN 27495079M NO 27/10/2009 596 NO LEGIBLE 

JIMENEZ RAMIREZ ANA MARIA 14632228L NO 27/10/2009 24256 AP 

ROBLES CASADO ALICIA 75485770T NO 27/10/2009 24259 AP 

ESPINOLA GONZALEZ MARTA 75159587A NO 27/10/2009 48592 AP 

AMAR LOPEZ NAIMA 74694794V NO 27/10/2009 48659 AP 

ALVAREZ ESTEVEZ IRENE 74726696H NO 27/10/2009 2009303100006850 AP 

MOYA NUÑEZ DAVID 31667896R NO 29/10/2009 598 NO LEGIBLE 

VALLEJO POSADA CLAUDIA PATRICIA X6727926N NO 29/10/2009 599 NO LEGIBLE 

MARTOS SALCEDO ALICIA 75271877F NO 29/10/2009 21097 P 

GARCIA REDONDO JESUS 76631900V NO 30/10/2009 600 P 

HITA GARCIA IRENE 75714796S NO 30/10/2009 601 NO LEGIBLE 

MEDINA SANCHEZ  
LUGARNUEVO ALICIA 26247592S NO 30/10/2009 355212426 C 

LUCHENA RUIZ ANA 47018743G NO 04/11/2009 606 NO LEGIBLE 

GUIJARRO CAYUELA AIDA CATALINA 75726043S NO 04/11/2009 608 NO LEGIBLE 

FERNANDEZ SANCHEZ PEDRO  75720541X NO 04/11/2009 6667 P 

CANO BUENO MARTA 74729429Z NO 05/11/2009 NO INDICA C 

LANCHO MARTIN REGINA 52149308M NO 06/11/2009 21594 P 

PEREZ CHANIVET GWENDOLIN 75791375G NO 09/11/2009 21703 P 

MARTINEZ VILCHEZ VERONICA 45718097P NO 09/11/2009 21704 P 

LOPEZ-GAY ORTS Fº JAVIER 75715527X NO 10/11/2009 21864 P 

LOPEZ ROMERO ANTONIO 75724220D NO 10/11/2009 21865 P 

RODRIGUEZ JIMENEZ MARIA REMEDIOS 75138493T NO 11/11/2009 890 G 

SALAZAR ZOYO ESTHER 75263682T NO 11/11/2009 21943 P 

VALVERDE GONZALEZ VERONICA 45602283E NO 11/11/2009 21945 P 

MARTI GARCIA CELIA 75117581H NO 12/11/2009 646937185 C 

SEGURA CALVO OSCAR 7465038V NO 13/11/2009 22118 P 

GARCIA PADILLA LAURA Mª 75718165A NO 15/11/2009 610 NO LEGIBLE 

RAMOS DEL POZO MARIA ISABEL 75240945X NO 16/11/2009 633 NO LEGIBLE 

MUÑOZ ASENSIO NURIA  75718224Q NO 18/11/2009 22366 P 

LOPEZ RUIZ NOELIA 74666766A NO 19/11/2009 NO TIENE C 

HERNANDEZ LÓPEZ JUAN MARCOS 75251936F NO 25/11/2009 22895 P 

MANSILLA LÓPEZ EVA MARIA 74736535J NO 27/11/2009 23121 P 

MESAS SILVESTRE JAVIER 52526090R SI 30/11/2009 23292 P 

NASSER LAAOULA OSSAMA 77245222K NO 01/12/2009 23312 P 

PEINADO SERRANO ESTHER 77354770C NO 02/12/2009   C 

COSTELA MORENO ERIKA 75485859C NO 03/12/2009 30900 AP 

MARTIN MORALES MARTA 7473362P NO 04/12/2009 23655 P 

MUÑOZ ARROYO MªBELEN 44287212E NO 04/12/2009 23847 P 

ASENSIO ABAB CARMEN 75272000S NO 09/12/2009 23909 P 

ORTEGA COBO MELODY 77360135A NO 10/12/2009 24135 P 

VAQUERIZO SANZ MARIA 03473467F NO 15/12/2009 668 G 
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VALVERDE LOPEZ MARIA JOSE 75485483N NO 15/12/2009 950 G 

SORIA ROMERA SARA 72891850C NO 15/12/2009 665688704 C 

JIMENEZ QUERO ROCIO 75268706X NO 18/12/2009 24784 P 

JIMENEZ LAO RUBEN 75254314Q NO 21/12/2009 676 G 

RODRIGUEZ GARCIA 
CARMEN 
PURIFICACIÓN 74722656A NO 05/01/2010 590305303 C 

SANCHEZ BARBERA 
MARIA  
AUXILIADORA 32068564D NO 08/01/2010 51036944 C 

QUENECE GIMO IRENE DAMINA X5358141S NO 12/01/2010 543 P 

MORA HIDALGO Mª REYES 05694963W NO 18/01/2010 982 P 

CRESPO JIMENEZ ROCIO 75719905H NO 19/01/2010 1099 P 

CAMPEAN SIMONA ELIDA X3948613L NO 20/01/2010 1211 P 

BACHERO MARIN SUSANA 53713816F NO 20/01/2010 1223 P 

CORDOVILLA GUARDIA SERGIO A 74649983X NO 25/01/2010 1482 P 

VILCHEZ BUENO SOCORRO 24261061V NO 26/01/2010 36 G 

PEREZ RODRIGUEZ VIRTUDES  53709202Q NO 01/02/2010 1995 P 

URIBE CARREÑO REMEDIOS 75224115Q NO 04/02/2010 2373 P 

GALLARDO TELLO VERONICA 26045346P NO 05/02/2010 610967374 C 

RAIGON PEREZ MARIA DEL CARMEN 28763282B NO 08/02/2010 2497 P 

MARTIN VARGAS LUCIA 74723949P NO 08/02/2010 2498 P 

ARANDA TORRES CELIA 75150706T NO 08/02/2010 648894156 C 

BAZAN CALVILLO JOSEFA 15440066M NO 08/02/2010 665336881 C 

LOPEZ GARCIA Mª DEL MAR 53713860M NO 08/02/2010 665686881 C 

    


